
 
 

 

RADA MIEJSKA GÓRY KALWARII 
Rynek im. Biskupa Stefana Wierzbowskiego 1, 05-530 Góra Kalwaria 
 

 
 

UCHWAŁA NR …/…/2025 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

z dnia … grudnia 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy skwerowi położonemu we wsi Sobików 
 

Na podstawie art. 6 ust. 1, art. 7 ust. 1 pkt 2, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.      

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz.1153) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Skwerowi położonemu na działce ewid. nr 37/11, we wsi Sobików, obręb 0039, 

będącej własnością Gminy Góra Kalwaria, nadaje się nazwę „Skwer Cztery Pory Roku”. 

§ 2. Położenie skweru przedstawia załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

        

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Teresa Jędral 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr .../.../2025 

Rady Miejskiej Góry Kalwarii 

z dnia ... grudnia 2025 r. 

 

Mapa z położeniem skweru we wsi Sobików, obręb 0039 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

U z a s a d n i e n i e 

do projektu w sprawie nadania nazwy skwerowi położonemu we wsi Sobików 

 

Do Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria wpłynął wniosek Sołtysa wsi Sobików          

i Rady Sołeckiej Sobikowa w sprawie nadania nazwy skwerowi, ustalonej na spotkaniu 

mieszkańców wsi Sobikowa w dniu 11.10.2025 roku. 

 Do uzasadnionego wniosku  dołączono listę obecności biorących udział w zebraniu 

wiejskim i załącznik graficzny wskazujący położenie skweru. 

Skwer CZTERY PORY ROKU położony jest na działce ewid. nr 37/11, położonej we wsi 

Sobików, obręb 0039, będącej własnością Gminy Góra Kalwaria. 


